[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	27 декабря 2013 г.

	№
	2500

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации
МОГО «Ухта» от 23.04.2013 № 556 «О мероприятиях
по отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ»
Рассмотрев предложения филиала по г.Ухте ФКУ УИИ ГУФСИН России по Республике Коми, руководствуясь статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 23.04.2013 № 556 «О мероприятиях по отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ» следующие изменения:

1.1. Позицию 55 таблицы изложить в следующей редакции:
«

	55
	ООО «Капиталъ», адрес: РК, г.Ухта, пр.Ленина, д.8, кв.78

»;

2. Дополнить таблицу позициями 66, 67 следующего содержания:

	66
	ООО Племхоз «Ухта-97», адрес: РК, г.Ухта, п.Шудаяг, ул.Тимирязева д.35

	67
	ИП Илянин М.М., адрес: РК, г.Ухта, ул.Бушуева, д.17, кв.2

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации

  И.Н. Михель